遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

登报公示内容
重庆建桥实业发展有限公司遗失DDK6-10地块道路
工程建设项目用地预审与选址意见书、建设用地规划
许可证、市政项目规划设计方案审查意见、市政建设工程
规划设计方案审查意见等证件。编号选字第市政
500104201600009号、地字第市政5001042016000007
号、渝规大渡口方案函（市政）（2016）0015 号、渝规
规审（2017）大渡口市政字第 0006 号，声明作废。

重庆建桥实业发展有限公司
2021年7月12日

遗失声明：本人陈芙蓉，在2020年八月份不慎遗失第二代身
份证，身份证号：513030196212235126，自遗失之日起，一
切非本人签名和特证使用身体证签署的具有法律效力的
文件，均与本人无关，本人也不承担任何法律责任，特此声明。
遗失中国平安财产保险股份有限公司重庆分公司
《车辆最高额抵押合同》编号为 FDDV5210000001
7042-1，《关于保证保险业务及债务清偿安排之协
议书》编号为FDDV52100000017042-2，声明作废.

●遗失杨青春之子王思晟 2015 年 3 月 16 日在重庆市开州
区人民医院出生的出生医学证，编号 P500145058，作废
●遗失钱小红之女肖梁桸 2014 年 8 月 10 日在重庆市开
州区中医院出生的出生医学证，编号 O500126399，作废
●遗 失 重 庆 黔 怀 商 贸 有 限 公 司 组 织 机 构
代 码 证 正 副 本 320436604 声 明 作 废
● 遗 失 重 庆 赤 空 网 络 信 息 科 技 有 限 公 司 公 章 一 枚 ，编 号
5002263066806；财务专用章一枚，编号5002263066807，声明作废
● 遗 失 重 庆 箐 禾 元 农 产 品 有 限 公 司 公 章 一 枚
编号：5002325028103 财务章一枚 5002325028104 声明作废
●遗失吴佳俊杰.男2008年9月12日出生证号码I500154965作废
●遗失声明：杨定芳遗失重庆建玛特商业经营管理有限公司
546/547 号 铺 位 保 证 金 收 据 ，金 额 31082 元 ，声 明 作 废 ！
●重庆市江津区支坪镇仁沱社区居民委员会公章5003815024716作废
●罗中波（身份证 510902198609164311）遗失特
种作业设备操作证，编号 170722023，作业项目
流动式起重机司机，项目代码 Q8，声明作废。
● 遗 失 重 庆 瑞 帝 汽 车 销 售 有 限 公 司
公章一枚，编号：5003817007485，声明作废
●声明：杨大东二代身份证号513027197206215555遗失,作废。
●声明：张娅遗失四川医科大学药学专业专科毕业证（106325201606002117）作废

迁坟通知
经渝府地﹝2001﹞641号文件批准，沙坪坝区覃家岗街道梨树湾村
指路碑社全部集体土地已被征收,征地范围内所有坟墓补偿已完
成。现因轨道九号线建设需要，请各坟主于2021年8月5日
前完成坟墓迁葬。逾期不迁葬，按无坟主处理。特此通知。
重庆市沙坪坝区征地事务中心 2021年7月14日

公 告
重庆澳斯润科技有限公司：本委受理的申请人秦文诉你单位劳动争议
一案已审理终结。因无法向你单位送达渝两江劳仲案字〔2021〕第
1321号仲裁裁决书，现依法向你单位公告送达。裁决结果如下：一、
被申请人支付申请人下列费用：1.2020年12月1日至2021年2月8日的
工资14008元；2.被申请人支付申请人2020年9月1日至2021年2月8
日期间未签订书面劳动合同的双倍工资差额30833元。上述款项，共计
44841元，限本裁决生效之日起五日内一次性支付给申请人；自本公告
发布之日起经过60日视为送达。如不服本裁决，可于本裁决书送达
之日起十五日内，向人民法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决书即发生
法律效力。一方不履行的，另一方可申请有管辖权的人民法院强制执行。
特此公告。重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2021年7月15日

声明：中铁房地产重庆有限公司西派城二期2-
11-1房款1684228元、契税118740.22元专用收
据遗失，收据编号：0014298、0014299，作废。

遗 失 秀 山 县 发 展 汽 车 运 输 有 限 公 司
渝 H0110 挂道路运输证 500241003137 号
渝 H06873 道 路 运 输 证 500241002591 号
渝H0083挂道路运输证500241002589号作废

减资公告：经重庆恋远旅游有限公司（统一社会信用代码
91500107MA606FGY1F）股东会决议，将本公司原注册资本
500万元现减资至100万元，根据《公司法》规定，请相关债权债
务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。
遗失中国平安财产保险股份有限公司重庆分公司《车辆最高额抵
押合同》编号为 FDDV52100000017033- 2、FDDV521000000170
35- 2《关于保证保险业务及债务清偿安排之协议书》编号为
FDDV52100000017033- 1、FDDV52100000017035- 1 声明作废.

人王祖权2021年7月13日早上11点不慎遗失第二代身
份证，证号：511602199807287397自遗失之日起，一切
非本人签名和持证使用身份证签署的具有法律效力的
文件，均与本人无关,本人也不承担任何法律责任，特此声明。

债权债务完清公告
重庆市万辉建筑安装工程有限公司承建的联东U谷.重庆沙
坪坝国际企业港一期一批次市政新增工程、联东U谷.重庆沙
坪坝国际企业港一期一批次市政零星工程、联东U谷.重庆沙
坪坝国际企业港一期二批次新增市政零星工程已竣工结算。
凡与该工程项目有经济活动的单位或个人限于2021年07月
15日至2021年07月30日(这个时间期限为十五日历天)前双
方完清其债权债务，逾期视为自动弃权，同时不再受理和承担
相应经济及法律责任。特此公告！联系电话:15520008282
重庆市万辉建筑安装工程有限公司2021年07月14日

重庆市源鹏建筑工程有限公司公告
我公司承建的铜梁龙灯彩扎基地水电安装及装修项目已于2020年 10月
15日全面竣工，工程位于重庆市铜梁区太平镇平漆村8组。经核查，该工
程人工、材料、机械费等均已按合同约定支付结清，不存在任何拖欠情况，
现对该工程支付情况公示，如有未结清的情况，请在本公告之日起十五日
（工作日）内与施工单位联系办理，如施工单位不受理，可向建设单位投诉
处理。逾期未联系者视为无任何拖欠款项。
建设单位：重庆市铜梁区太平镇坪漆村村民委员会 联系人：赵远碧 联系
电话：13594131392施工单位：重庆市源鹏建筑工程有限公司 联系人：董老师 联
系电话：17783766801 重庆市源鹏建筑工程有限公司 2021年 7 月14日